
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Legionowo 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz.713) oraz § 29 i 30 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 lutego 2020 r., w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2020 r. poz.342) w związku z art.4a ust 1 i art. 55 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2019 poz. 351z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Legionowo 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Legionowo 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz druków i wzorów, które stanowią dokumentację konsolidacyjną stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Legionowo 

określonych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia pkt 1 i 2 do: 

᠆ dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności i zobowiązań występujących 

pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym, 

᠆ do sporządzenia i dostarczenia do Wydziału Finansowo-Księgowego Urzędu Miasta Legionowo do 

30 kwietnia roku następnego wykazu wyłączeń składników aktywów trwałych oraz zobowiązań 

i należności do konsolidacji między jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

 
1) Dz. U. z 2019 r. poz 1495, poz, 1571, poz 1680 oraz z 2020 r. poz. 568 



2. Zobowiązuje się kierowników spółek prawa handlowego określonych w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia pkt 3 do: 

᠆ dokonania na dzień bilansowy inwentaryzacji wszystkich sald należności i zobowiązań występujących 

pomiędzy jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym, 

᠆ do sporządzenia i dostarczenia do Wydziału Finansowo-Księgowego Urzędu Miasta Legionowo do 

31 maja roku następnego wykazu wyłączeń składników aktywów trwałych oraz zobowiązań 

i należności do konsolidacji między jednostkami objętymi bilansem skonsolidowanym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Legionowo. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 167/2019 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 20 maja 2019 roku 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Legionowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2020 roku. 

 Prezydent Miasta  
mgr Roman Smogorzewski  



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia 117/2020
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 15 maja 2020 r.

Instrukcja sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Legionowo

§1.

Jednostką dominującą jest Gmina Legionowo.

§2.

Dniem bilansowym jest ostatni dzień roku kalendarzowego.

§3.

1. Konsolidacją  są  objęte  jednostkowe  bilanse  jednostek  budżetowych,  instytucji  kultury,

spółek prawa handlowego oraz bilans wykonania budżetu Gminy Legionowo.

2. Konsolidacją nie obejmuje się jednostki współzależnej jeżeli dane finansowe tej jednostki są

nieistotne dla  rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji  majątkowej  i  finansowej oraz

wyniku  finansowego.  Przyjmuje  się  za  istotne  dane  finansowe  jednostki,  dla  której

jednostka samorządu terytorialnego występuje w roli znaczącego inwestora, czyli jednostki

posiadającej nie mniej niż 20% głosów w organie stanowiącym jednostki współzależnej.

§4.

1. Bilanse jednostek wchodzących w skład jednostki dominujących łączy się poprzez dodanie

poszczególnych  pozycji  bilansowych  tych  jednostek.  Z  bilansów  jednostkowych

poszczególne aktywa i pasywa - w kolumnie stan na początek i na koniec roku - należy

dostosować odpowiednio do aktywów i pasywów wzoru skonsolidowanego bilansu, który

stanowi załącznik nr 9 do rozporządzenia Ministra  Finansów z dnia 3 lutego 2020 r.  w

sprawie  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek

samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów

budżetowych,państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 2020 r. poz.342,/. 

2. Stan wykazany w kolumnie „stan na początek roku" powinien być zgodny ze stanem na

koniec roku wykazanym w skonsolidowanym bilansie za rok poprzedni.

3. W celu wyeliminowania skutków finansowych wzajemnych zdarzeń gospodarczych należy

dokonać korekt i wyłączeń szczególnie w zakresie rozrachunków (zobowiązań, należności)

oraz innych aktywów i  pasywów (środki trwałe,  zapasy,  materiały  itp.),  stosując zasady



rozdziału 6 ustawy o rachunkowości. Dokonując korekt i wyłączeń, należy zwrócić uwagę

na wzajemne powiązania jednostek budżetowych z pozostałymi jednostkami wymienionymi

w załączniku nr 2 do zarządzenia.

4. Dane  jednostek  podporządkowanych  łączy  się  z  danymi  jednostki  dominującej  metodą

konsolidacji  pełnej. Metoda ta polega na sumowaniu, w pełnej wartości, poszczególnych

pozycji bilansowych jednostki dominującej i jednostek podporządkowanych oraz dokonaniu

wyłączeń i korekt.

5. Do sporządzenia  bilansu  skonsolidowanego  Gminy Legionowo stosuje  się  wzór  bilansu

skonsolidowanego, który stanowi załącznik nr  9 do rozporządzenia Ministra Finansów z

dnia 3  lutego 2020 r.  w sprawie rachunkowości  oraz planów kont dla budżetu państwa,

budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych

zakładów  budżetowych,państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych  jednostek

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 2020 r.

poz.342,/. 

§5.

1. Skonsolidowany  bilans  Gminy  Legionowo jako  jednostki  samorządu  terytorialnego  jest

sporządzany w złotych i groszach, w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego.

2. Bilans skonsolidowany podpisuje kierownik jednostki dominującej - Prezydent Miasta oraz

Skarbnik Miasta.



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia  117/2020

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 15 maja  2020 r.

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Legionowo

Konsolidacja bilansu Gminy Legionowo obejmuje:

1. jednostki budżetowe:

a) Urząd Miasta Legionowo

b) II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie

c) Szkoła Podstawowa nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty  w Legionowie

d) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie

e) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2  w Legionowie

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Legionów Polskich 1914-1918 w Legionowie

g) Szkoła Podstawowa nr 7 im. VII Obwodu "Obroża" AK w Legionowie

h) Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie

i) Przedszkole Miejskie nr 1 im. Marii Kownackiej w Legionowie

j) Przedszkole Miejskie nr 3 im. Koszałka Opałka w Legionowie

k) Przedszkole Miejskie nr 5 Integracyjne im. Misia Uszatka w Legionowie

l) Przedszkole Miejskie nr 6 „Tęczowa Szóstka” w Legionowie

m) Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 im. Janusza Korczaka 
w Legionowie

n) Przedszkole Miejskie nr 9 Akademia Przygody w Legionowie

o) Przedszkole Miejskie nr 10 im. Wandy Tomczyńskiej w Legionowie

p) Przedszkole Miejskie nr 11 w Legionowie

q) Przedszkole Miejskie nr 12 im. Króla Maciusia w Legionowie

r) Żłobek Miejski Motylkowy Świat w Legionowie

s) Ośrodek Pomocy Społecznej w Legionowie

2. samorządowe instytucje kultury:

a) Miejska Biblioteka Publiczna w Legionowie

b) Miejski Ośrodek Kultury im. Charlesa Spencera Chaplina w Legionowie

c) Muzeum Historyczne w Legionowie

3. spółki prawa handlowego:

a) Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo" Spółka z o. o.

b) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „Legionowo" Spółka z o.o.

c) KZB Legionowo Sp. z o.o.

d) Nowa Energia Legionowo Sp. z o.o.



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  117/2020     

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 15 maja 2020 r.

Wykaz druków i wzorów, które stanowią dokumentację konsolidacyjną

Dokumentacja konsolidacyjna zawiera: 

1. Arkusz konsolidacyjny bilansów jednostek sektora finansów publicznych.

2. Korekty i wyłączenia w zakresie bilansów jednostek sektora finansów publicznych.

3. Arkusz konsolidacyjny metodą pełną - skorygowane bilanse jednostek sektora finansów 

publicznych i bilanse spółek zależnych.

4. Korekty i wyłączenia konsolidacyjne jednostek zależnych /spółek/.



Strona 1

Nazwa i adres Wzór nr 1
jednostki sprawozdawczej

Urząd Miasta Legionowo Arkusz konsolidacyjny bilansów
jednostek sektora finansów publicznych

Numer identyfikacyjny REGON

000524832

A K T Y W A Korekty P A S Y W A Korekty

A. Aktywa trwałe
0,00 0,00

A.  Fundusz
0,00

0,00 0,00 0,00
I. Fundusze jednostek

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Rzeczowe aktywa trwałe
0,00 0,00

III. Wynik  budżetu (+,_)
0,00 0,00 0,00

1.1. Grunty
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Zysk netto
0,00 0,00

0,00 0,00
1.2. Strata netto (-)

0,00 0,00

1.3. Pozostałe środki trwałe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.1. Zysk netto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Strata netto (-)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
VI. Kapitały mniejszości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Akcje i udziały
0,00 0,00 0,00

VII. Pozostałe pozycje
-17,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Inne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe
0,00 0,00 0,00 0,00

I. Zapasy
0,00 0,00 0,00 0,00

II. Należności i roszczenia
0,00

III. Rezerwy na zobowiązania 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
IV. Fundusze specjalne

0,00 0,00

IV. Środki pieniężne
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 603,69 0,00 603,69 0,00 0,00 0,00

Suma aktywów
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Suma pasywów
0,00

2013.06.21
................................................. ......................... ...................................................

Skarbnik Miasta Legionowo rok- miesiąc- dzień Prezydent Miasta Legionowo

sporządzony na dzień 31.12.2012 r.

Stan na 
początek roku

Stan na koniec 
roku       ORGAN

Stan na koniec 
roku   jednostki 

budżetowej

Stan na koniec 
roku instytucje 

kultury

Jednostka 
dominująca

Stan na 
początek roku

Stan na koniec 
roku ORGAN

Stan na koniec 
roku jednostki 

budżetowej

Stan na koniec 
roku instytucje 

kultury

Jednostka 
dominująca

462 249 956,15 572 121 931,14 217 437,15 572 339 368,29 391 535 666,97 -58 019 252,03 569 977 844,33 574 543,19 512 533 135,49

I. Wartości niematerialne i     
prawne 11 969,86 12 731,15 12 731,15 427 808 965,38 532 292 900,52 467 371,15 532 760 271,67

II. Wartość firmy jednostek 
podporządkowanych

II. Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) -70 428 235,66 -67 839 891,75 -67 839 891,75

398 895 340,34 308 169 855,26 217 437,15 308 387 292,41 2 371 424,41 7 821 989,64 7 821 989,64

75 232 411,66 74 003 486,66 74 003 486,66
IV. Wyniki finansowe roku 
bieżącego 29 444 393,34 37 684 960,82 107 172,04 37 792 132,86

100 708 752,35 111 665 093,76 119 630,09 111 784 723,85

1.2. Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej 308 939 104,85 215 862 969,98 131 768,55 215 994 738,53 -71 264 359,01 -73 980 132,94 -12 458,05 -73 992 590,99

6 220 309,16 3 411 707,63 85 668,60 3 497 376,23
V. Wyniki finansowe lat        
ubiegłych

1.4. Środki trwałe w budowie 
(inwestycje) 8 503 514,67 14 891 690,99 14 891 690,99

1.5. Środki przekazane na     
poczet środków trwałych w 
budowie (inwestycji)

IV. Długoterminowe                   
aktywa finansowe 57 580 000,00 258 440 000,00 258 440 000,00

57 580 000,00 258 440 000,00 258 440 000,00 2 339 119,50 1 998 650,08 1 998 633,07

1.2. Papiery wartościowe      
długoterminowe 

B. Zobowiązania                  
długoterminowe 70 740 350,00 61 991 739,51 3 808,24 61 995 547,75

I. Zobowiązania finansowe 
długoterminowe 70 740 350,00 61 991 739,51 61 991 739,51

V. Należności  finansowe 
długoterminowe 5 762 645,95 5 499 344,73 5 499 344,73

II. Pozostałe zobowiązania 
długoterminowe 3 808,24 3 808,24

VI. Wartość mienia              
zlikwidowanych jednostek

C. Zobowiązania 
krótkoterminowe i fundusze 
specjalne

20 058 015,95 8 880 359,87 13 514 011,08 64 360,12 22 458 731,07

28 286 746,83 15 326 915,35 16 857 158,00 435 939,56 32 620 012,91
I Zobowiązania finansowe 
krótkoterminowe 8 580 062,90 8 672 920,00 8 672 920,00

146 788,76 176 540,15 176 540,15
II. Pozostałe zobowiązania 
krótkoterminowe 10 016 849,33 207 439,87 12 113 812,66 60 358,75 12 381 611,28

10 967 885,98 1 976 519,12 15 108 232,60 1 998,88 17 086 750,60

III. Należności finansowe    
krótkoterminowe 1 572 385,25 1 572 385,25 1 461 103,72 1 400 198,42 4 001,37 1 404 199,79

17 172 072,09 13 350 396,23 433 940,68 13 784 336,91
D. Rozliczenia                     
międzyokresowe 5 865 038,30 5 487 233,73 11 268,85 5 498 502,58

V. Krótkoterminowe            
papiery wartościowe

E. Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

C. Rozliczenia                    
międzyokresowe 11 335,24 2 348 967,00 2 474 068,00 2 474 068,00

490 548 038,22 15 326 915,35 588 979 089,14 653 980,40 604 959 984,89



 Wzór  Nr 2 

KOREKTY I WYŁĄCZENIA W ZAKRESIE BILANSÓW JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

Należności Zobowiązania

Jednostka Kwota Jednostka Kwota

Razem Razem

KOREKTY I WYŁĄCZENIA W ZAKRESIE BILANSÓW JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH UWZGLĘDNIONE W BILANSIE JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ 

Należności Zobowiązania

Jednostka Kwota Jednostka Kwota

Razem Razem

                            
....................... .............................                       .............................
Skarbnik Miasta rok-miesiąc- dzień Prezydent Miasta

Strona 1



Strona 1

Nazwa i adres Wzór nr 3
jednostki sprawozdawczej

Urząd Miasta Legionowo

Numer identyfikacyjny REGON

000524832

A K T Y W A Korekty RAZEM P A S Y W A Korekty RAZEM

A. Aktywa trwałe
0,00 0,00 3,00 #VALUE!

A.  Fundusz
0,00 7,00

0,00 0,00 1,00 0,00
I. Fundusze jednostek

0,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

III. Rzeczowe aktywa trwałe
0,00 0,00 1,00 0,00

III. Wynik  budżetu (+,_)
0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

1.1. Grunty
0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00

0,00
1.1. Zysk netto

0,00 1,00

0,00 0,00
1.2. Strata netto (-)

0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

1.3. Pozostałe środki trwałe
0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

0,00 0,00
1.1. Zysk netto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. Strata netto (-)

0,00 0,00 1,00 0,00

0,00 0,00
VI Kapitały mniejszości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Akcje i udziały
0,00 0,00

VII. Pozostałe pozycje
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Inne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Zapasy
0,00 0,00

II. Należności i roszczenia
0,00 0,00

III. Rezerwy na zobowiązania 
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
IV. Fundusze specjalne

0,00

IV. Środki pieniężne
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma aktywów
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Suma pasywów

................................................ ............................. .................................................

Skarbnik Miasta Legionowo rok- miesiąc- dzień Prezydent Miasta Legionowo

Arkusz konsolidacyjny metodą pełną - skorygowane bilanse jednostek sektora  finansów 
publicznych i bilanse spółek zależnych

sporządzony na dzień 31.12 .2012 r.

Stan na 
początek roku

Stan na koniec 
roku      

jednostka 
dominująca

Stan na koniec 
roku PEC 

Legionowo

Stan na koniec 
roku PWK 
Legionowo

Stan na koniec 
roku KZB  
Legionowo

Stan na koniec 
roku NOWA 
ENERGIA 

Legionowo

Stan na 
początek roku

Stan na koniec 
roku   jednostka 

dominująca

Stan na koniec 
roku PEC 

Legionowo

Stan na koniec 
roku PWK 
Legionowo

Stan na koniec 
roku KZB  
Legionowo

Stan na koniec 
roku NOWA 
ENERGIA 

Legionowo

491 051 407,41 572 339 368,29 68 802 607,16 -51 310 000,00 398 726 722,78 512 533 135,49 21 309 963,13 53 313 053,45 -51 310 000,00 535 846 159,07

I. Wartości niematerialne i     
prawne 205 948,30 12 731,15 122 626,44 135 357,59 434 786 526,10 532 760 271,67 21 199 625,01 53 158 695,90 -51 203 580,70 555 915 012,88

II. Wartość firmy jednostek 
podporządkowanych

II. Skumulowany wynik           
budżetu (+,-) -70 428 235,66 -67 839 891,75 -67 839 890,75

478 812 813,16 308 387 292,41 68 679 980,72 377 067 273,13 2 371 424,41 7 821 989,64 7 821 990,64

82 590 323,19 74 003 486,66 6 102 676,53 80 106 163,19
IV. Wyniki finansowe  roku      
bieżącego 30 236 537,69 37 792 132,86 559 212,94 2 384 040,31 -106 419,30 40 628 968,81

101 500 896,70 111 784 723,85 559 212,94 2 384 040,31 -106 419,30 114 621 558,80

1.2. Budynki, lokale i                 
obiekty inżynierii lądowej i wodnej 364 417 630,50 215 994 738,53 52 493 765,54 268 488 504,07 -71 264 359,01 -73 992 590,99 -73 992 589,99

14 770 789,71 3 497 376,23 5 653 437,47 9 150 813,70
V. Wyniki finansowe lat          
ubiegłych -578 649,26 -448 874,82 -2 229 682,76 -2 678 555,58

1.4. Środki trwałe w budowie 
(inwestycje) 17 034 069,76 14 891 690,99 4 430 101,18 19 321 792,17

1.5. Środki przekazane na         
poczet środków trwałych w 
budowie (inwestycje)

-578 649,26 -448 874,82 -2 229 682,76 -2 678 556,58

IV. Długoterminowe                   
aktywa finansowe 6 270 000,00 258 440 000,00 -51 310 000,00 207 130 000,00

6 270 000,00 258 440 000,00 -51 310 000,00 207 130 000,00 2 339 119,50 1 998 633,07 1 998 633,07

1.2. Papiery wartościowe         
długoterminowe 

B. Zobowiązania                      
długoterminowe 75 896 838,52 61 995 547,75 5 665 410,11 67 660 957,86

I Zobowiązania finansowe     
długoterminowe 70 740 350,00 61 991 739,51 61 991 739,51

V. Należności  finansowe 
długoterminowe 5 762 645,95 5 499 344,73 5 499 344,73

II. Pozostałe zobowiązania 
długoterminowe 5 156 488,52 3 808,24 5 665 410,11 5 669 218,35

VI. Wartość mienia                    
zlikwidowanych jednostek

C. Zobowiązania   
krótkoterminowe i fundusze 
specjalne

43 144 860,23 22 458 731,07 9 407 777,68 8 051 180,31 -424 979,51 39 492 709,55

43 115 911,90 32 620 012,91 7 417 245,40 40 037 258,31
I. Zobowiązania  finansowe   
krótkoterminowe 8 580 062,90 8 672 920,00 8 672 920,00

5 555 726,52 176 540,15 937 372,50 1 113 912,65
II. Pozostałe zobowiązania    
krótkoterminowe 31 216 163,67 12 381 611,28 8 425 572,17 6 999 853,09 -424 979,51 27 382 057,03

19 118 175,25 17 086 750,60 3 297 992,36 20 384 742,96 1 794 901,66 968 835,00 993 515,69 1 962 350,69

III. Należności finansowe        
krótkoterminowe 1 572 385,25 1 572 385,25 1 553 732,00 1 404 199,79 13 370,51 57 811,53 1 475 381,83

18 442 010,13 13 784 336,91 3 181 880,54 16 966 217,45
D. Rozliczenia                         
międzyokresowe 15 060 522,93 5 498 502,58 170 440,13 9 597 260,77 15 266 203,48

V. Krótkoterminowe               
papiery wartościowe

E Ujemna wartość firmy         
jednostek                                 
podporządkowanych

C. Rozliczenia                    
międzyokresowe 586 480,16 104 998,55 105 602,24 2 348 967,00 2 474 068,00 2 474 068,00

535 177 911,46 604 959 984,89 30 888 180,94 76 626 904,64 -51 734 979,51 660 740 090,96



Wzór  Nr 4 

wo, dnia 16 czerwca 2008roku
Korekty i wyłączenia konsolidacyjne jednostek zależnych (spółek)

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ 
„LEGIONOWO” Sp. z o.o.

Należności Zobowiązania 

Razem Razem

PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO- KANALIZACYJNE
„LEGIONOWO” Sp. z o.o. 

Należności Zobowiązania 

Razem Razem

KZB LEGIONOWO Sp. z o.o. 

Należności Zobowiązania 

Razem Razem

Strona 1



Nowa Energia  Legionowo  Sp. z o.o.

Należności Zobowiązania 

Razem Razem

UDZIAŁY GMINY LEGIONOWO

Udziały Gminy Legionowo w Przedsiębiorstwie Wodociągowo-Kanalizacyjnym 
„Legionowo” Sp. z o.o.

Udziały Gminy Legionowo w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej „Legionowo”
Sp. z o.o.

Udziały Gminy Legionowo w KZB Legionowo  Sp. z o.o.

Udziały Gminy Legionowo w Nowa Energia  Legionowo  Sp. z o.o.

KOREKTA Z TYTUŁU WYPŁACONEJ DYWIDENDY

   2013.06.21
...................... ....................... ......................
Skarbnik Miasta rok-miesiąc-dzień Prezydent Miasta

Strona 2




